Fundacién

Museos
do la Ciudad

QUITO

ALCALDIA

FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD
EGRESOS X TIPO TRANSACCION

Transaccién: VENTA

Bodega: ALMACEN MDC - Uso: Todos
13/01/2017 hasta el 28/12/2017
Beneficiario: FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD - FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD

Fecha: Desde el

NO

Fecha

1 13/01/2017 |0382

47
254
382
589
597

604

27/04/2017
29/06/2017
19/10/2017
25/11/2017
13/12/2017

28/12/2017

0460
0462
0386
0050
0426
0446
0456
0459
0447
0129
0465
0466
0006
0397
0052
0429
0477
0479
0388
0385
0389
0453
0071
0432
0277
0409
0411
0390
0406
0477
0477
0493
0391
0382
0386
0052
0172
0393
0382

Producto uU/m
BOLSITA DE LA MEMORIA SET
BOLSO COLLAGE UND
BOLSO TELA PLANTAS DE LA CIUDAD UND
CAJAS TARJETAS 12 MOTIVOS UND
CARPETA GRANDE 4 ILUSTRACIONES MU PAQ
CUERDA DE SALTAR UND
DIABLO DE FIESTA UND
DIOS NINO ENVUELTO UND
DIOS NINO JUGUETON UND
EX VOTO GRANDE EN HOJALATA UND
GUIAS POR INTERES UND

HISTORIA DEL ANTIGUO HOSPITAL SAN JJUND
HISTORIA DEL ANTIGUO HOSPITAL SAN JJUND

JARROS QUIJOTE UND
JUEGOS DE ATOMOS PAQ
LAMINAS BLANCO Y NEGRO MUSEO PAQ
LIBRETAS CAC UND
LIBRO CATALOGO ALMA MIA UND
LIBRO EL OFICIO DE LA FOTOGRAFIA UND
LIMPION DE COCINA UND
MAGNETOS UND
NECESER DE VIAJE UND
PECES ARTICULADOS GRANDES UND
PLANOS DAMERO UND
PORTAVASOS DE TARACEA UND
RUTAS DEL AGUA MIRADA DE VIAJEROS |UND
SALEROS 6* MOTIVO UND
TAZON GRANDE ESMALTADO UND
TOMA TODO METALICO UND
PRACTICAS CULTURALES VINCULADAS #|UND
LIBRO CATALOGO ALMA MIA UND
LIBRO CATALOGO ALMA MIA UND
LIBRO LA OTRA TIERRA UND
AGENDA TELEFONICA UND
BOLSITA DE LA MEMORIA SET
CAJAS TARJETAS 12 MOTIVOS UND
LAMINAS BLANCO Y NEGRO MUSEO PAQ
AFRO DESCENDIENTES UND
BANDAS DE PUEBLO EN QUITO UND
BOLSITA DE LA MEMORIA SET

resentaci¢
SET
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
4 UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
varios

3 UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
SET
UNIDAD
3 UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
SET

Q
3.00
1.00
1.00
4.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
6.00
2.00
2.00
1.00
4.00
1.00
1.00
4.00
2.00
6.00
3.00

13.00
1.00

16.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

30.00

20.00

20.00

50.00

50.00

25.00

50.00

77.00
5.00
5.00

30.00

8.5936
20.1600
11.2000

6.6500

4.4100
11.6483
22.4000
50.4000
44.8000
11.2000

3.0000

9.0450

9.0450

3.0000

2.4080

6.3000

8.4000
22.3200

4.7936

3.8000

1.9000
14.9700
33.6000

1.3952

6.7200

1.7100
21.8400
36.4000

9.2000

4.7937
22.3200
22.3200
26.4965

4.5198

8.5936

6.6500

6.3000

4.5000

4.7935

8.5936

)sto Unita |Costo Total

25.78
20.16
11.20
26.60
4.41
11.65
22.40
50.40
44.80
11.20
18.00
18.09
18.09
3.00
9.63
6.30
8.40
89.28
9.59
22.80
5.70
194.61
33.60
22.32
6.72
1.71
21.84
36.40
9.20
143.81
446.40
446.40
1,324.83
225.99
214.84
332.50
485.10
22.50
23.97
257.81

20/03/2018 16:16

Péagina 1/2




Fundacién

Museos
do la Ciudad

QUITO

ALCALDIA

FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD
EGRESOS X TIPO TRANSACCION

Transaccién: VENTA

Bodega: ALMACEN MDC - Uso: Todos
13/01/2017 hasta el 28/12/2017
Beneficiario: FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD - FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD

Fecha: Desde el

Ne Fecha Producto uU/m
0386 CAJAS TARJETAS 12 MOTIVOS UND
0392 CUENTOS Y JUEGOS PARA GUAGUAS UND
0067 EL ECUADOR DE BLOMBERG Y ARACELI UND
0465 HISTORIA DEL ANTIGUO HOSPITAL SAN . UND
0466 HISTORIA DEL ANTIGUO HOSPITAL SAN J UND
0477 LIBRO CATALOGO ALMA MIA UND
0276 PINCELADAS UND
0406 PRACTICAS CULTURALES VINCULADAS £ UND
0039 SALA QUITO UND
0361 SALA SIGLO XIX UND
0280 SALA SIGLO XVII UND

resentaci¢
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
TOMO
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

Total =>

N° de Transacciones =>

Q
5.00
5.00
5.00
1.00
1.00
1.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

487.00
7

)sto Unita |Costo Total

6.6500
8.9146
6.7500
9.0451
9.0451
22.3200
4.9200
4.7939
3.0000
4.4891
3.5800

33.25
44.57
33.75
9.05
9.05
22.32
24.60
23.97
15.00
22.45
17.90
4,943.94

20/03/2018 16:16

Péagina 2/2




