

FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD

EGRESOS X TIPO TRANSACCIÓN

Transacción: VENTA

Bodega: ALMACEN MDC - Uso: Todos

Fecha: Desde el 13/01/2017 hasta el 28/12/2017

Beneficiario: FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD - FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD

	Fecha		Producto	U/M	resentació	Q	sto Unita	Costo Total
1	13/01/2017	0382	BOLSITA DE LA MEMORIA	SET	SET	3.00	8.5936	25.78
		0460	BOLSO COLLAGE	UND	UNIDAD	1.00	20.1600	20.16
		0462	BOLSO TELA PLANTAS DE LA CIUDAD	UND	UNIDAD	1.00	11.2000	11.20
		0386	CAJAS TARJETAS 12 MOTIVOS	UND	UNIDAD	4.00	6.6500	26.60
		0050	CARPETA GRANDE 4 ILUSTRACIONES MU	PAQ	4 UNIDAD	1.00	4.4100	4.41
		0426	CUERDA DE SALTAR	UND	UNIDAD	1.00	11.6483	11.65
		0446	DIABLO DE FIESTA	UND	UNIDAD	1.00	22.4000	22.40
		0456	DIOS NIÑO ENVUELTO	UND	UNIDAD	1.00	50.4000	50.40
		0459	DIOS NIÑO JUGUETON	UND	UNIDAD	1.00	44.8000	44.80
		0447	EX VOTO GRANDE EN HOJALATA	UND	UNIDAD	1.00	11.2000	11.20
		0129	GUIAS POR INTERES	UND	UNIDAD	6.00	3.0000	18.00
		0465	HISTORIA DEL ANTIGUO HOSPITAL SAN J	UND	UNIDAD	2.00	9.0450	18.09
		0466	HISTORIA DEL ANTIGUO HOSPITAL SAN J	UND	UNIDAD	2.00	9.0450	18.09
		0006	JARROS QUIJOTE	UND	UNIDAD	1.00	3.0000	3.00
		0397	JUEGOS DE ATOMOS	PAQ	varios	4.00	2.4080	9.63
		0052	LAMINAS BLANCO Y NEGRO MUSEO	PAQ	3 UNIDAD	1.00	6.3000	6.30
		0429	LIBRETAS CAC	UND	UNIDAD	1.00	8.4000	8.40
		0477	LIBRO CATALOGO ALMA MIA	UND	UNIDAD	4.00	22.3200	89.28
		0479	LIBRO EL OFICIO DE LA FOTOGRAFIA	UND	UNIDAD	2.00	4.7936	9.59
		0388	LIMPION DE COCINA	UND	UNIDAD	6.00	3.8000	22.80
		0385	MAGNETOS	UND	UNIDAD	3.00	1.9000	5.70
		0389	NECESER DE VIAJE	UND	UNIDAD	13.00	14.9700	194.61
		0453	PECES ARTICULADOS GRANDES	UND	UNIDAD	1.00	33.6000	33.60
		0071	PLANOS DAMERO	UND	UNIDAD	16.00	1.3952	22.32
		0432	PORTAVASOS DE TARACEA	UND	UNIDAD	1.00	6.7200	6.72
		0277	RUTAS DEL AGUA MIRADA DE VIAJEROS	UND	UNIDAD	1.00	1.7100	1.71
		0409	SALEROS 6* MOTIVO	UND	UNIDAD	1.00	21.8400	21.84
		0411	TAZON GRANDE ESMALTADO	UND	UNIDAD	1.00	36.4000	36.40
		0390	TOMA TODO METALICO	UND	UNIDAD	1.00	9.2000	9.20
47	27/04/2017	0406	PRACTICAS CULTURALES VINCULADAS A	UND	UNIDAD	30.00	4.7937	143.81
254	29/06/2017	0477	LIBRO CATALOGO ALMA MIA	UND	UNIDAD	20.00	22.3200	446.40
382	19/10/2017	0477	LIBRO CATALOGO ALMA MIA	UND	UNIDAD	20.00	22.3200	446.40
589	25/11/2017	0493	LIBRO LA OTRA TIERRA	UND	UNIDAD	50.00	26.4965	1,324.83
597	13/12/2017	0391	AGENDA TELEFONICA	UND	UNIDAD	50.00	4.5198	225.99
		0382	BOLSITA DE LA MEMORIA	SET	SET	25.00	8.5936	214.84
		0386	CAJAS TARJETAS 12 MOTIVOS	UND	UNIDAD	50.00	6.6500	332.50
		0052	LAMINAS BLANCO Y NEGRO MUSEO	PAQ	3 UNIDAD	77.00	6.3000	485.10
604	28/12/2017	0172	AFRO DESCENDIENTES	UND	UNIDAD	5.00	4.5000	22.50
		0393	BANDAS DE PUEBLO EN QUITO	UND	UNIDAD	5.00	4.7935	23.97
		0382	BOLSITA DE LA MEMORIA	SET	SET	30.00	8.5936	257.81

20/03/2018 16:16 Página 1/2



FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD

EGRESOS X TIPO TRANSACCIÓN

Transacción: VENTA

Bodega: ALMACEN MDC - Uso: Todos

Fecha: Desde el 13/01/2017 hasta el 28/12/2017

Beneficiario: FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD - FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD

N°	Fecha		Producto	U/M	resentació	Q	sto Unita	Costo Total
		0386	CAJAS TARJETAS 12 MOTIVOS	UND	UNIDAD	5.00	6.6500	33.25
		0392	CUENTOS Y JUEGOS PARA GUAGUAS	UND	UNIDAD	5.00	8.9146	44.57
		0067	EL ECUADOR DE BLOMBERG Y ARACELI	UND	UNIDAD	5.00	6.7500	33.75
		0465	HISTORIA DEL ANTIGUO HOSPITAL SAN J	UND	UNIDAD	1.00	9.0451	9.05
		0466	HISTORIA DEL ANTIGUO HOSPITAL SAN J	UND	UNIDAD	1.00	9.0451	9.05
		0477	LIBRO CATALOGO ALMA MIA	UND	UNIDAD	1.00	22.3200	22.32
		0276	PINCELADAS	UND	ТОМО	5.00	4.9200	24.60
		0406	PRACTICAS CULTURALES VINCULADAS A	UND	UNIDAD	5.00	4.7939	23.97
		0039	SALA QUITO	UND	UNIDAD	5.00	3.0000	15.00
		0361	SALA SIGLO XIX	UND	UNIDAD	5.00	4.4891	22.45
		0280	SALA SIGLO XVII	UND	UNIDAD	5.00	3.5800	17.90
					Total =>	487.00		4,943.94
		Nº de Transacciones =>						

20/03/2018 16:16 Página 2/2